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 Course Objectives 

1. Train students to master the basics of accounting and the basic skills as future 

participation in social practice or continue learning foundation. 

 

2. Strengthen the operational capability of the computer system of book-knowledge, to 

integrate applications with the commercial development of automation, to 

facilitatestudent access to physical and technological practice experiential learning, 

enhance the effectiveness of learning. 

 

3. Strengthen the physical processing method of accounting, computing and recording, 

to guide students from the "to do", "school", "learn" to do "ability to independently 

accounting. 

 

4. Cautious culture, integrity, hard-working, dedicated work attitude, as well as law-

abiding devotion spirit and ethics. 

 

5. Strengthen the horizontal linkages between related disciplines (such as Business 

Studies and Economics), guide students to combine learning and application of the 

Commercial Division, expanding horizons. 

 

6. Train students to use combination to promote understanding and to solve actual 

business problems in daily life. 

 

7. To enhance comprehensive capacity to explore and discuss the reality of day-to-day 

social life business problems, nurture observation, reasoning, judgment, and adapt to 

changes, innovative and enterprising, self-development. 

 

8. Using multiple teaching methods to guide students to actively participate in hands-on, 

independent thinking, cooperative inquiry, and the development of the student's 

ability to collect and process information, independent ability to acquire new 

knowledge, analysis and problem-solving abilities, the ability of the exchanges and 

cooperation. 
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